Опубликовано «Информационный бюллетень» от 19.06.2013 № 8
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     30.05.2013                                 р.п.Знаменка                                  № 438
О внесении изменений и дополнений в приложение, утверждённое постановлением администрации района от 10.10.2011 № 641 «Об утверждении целевой программы  Знаменского района «Дети района  на 2012 — 2014 годы»
В  соответствии  с Порядком разработки, утверждения и реализации целевых программ Знаменского района от 29.10.2008 № 608  «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации целевых программ Знаменского района», администрация района постановляет:
1.Внести изменения и дополнения в  целевую программу Знаменского района«Дети района  на 2012 — 2014 годы», утверждённую постановлением администрации района от 10.10.2011 № 641 «Об утверждении  целевой программы Знаменского района «Дети  района на 2012 — 2014 годы» и изложить их в редакции  согласно приложению.
2.Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Знаменский район «Информационный бюллетень».
3.Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации района В.А. Кокину.
Глава  администрации
района                                                                                                  Ю.А. Рогачев